

Odpowiedzi w naborze

Pytanie

Czy posiadanie samochodu, przed etapem III jest konieczne?

Odpowiedz

Komisja sprawdza na III etapie samochód pod kątem jego zgodności z wymaganiami KAT i złożoną ofertą.

Komisja może taką ofertę z opóźnionym okazaniem samochodu przyjąć pod warunkiem, że nie wyczerpią wakatów w Kraków Airport Taxi oferenci dysponujących już pojazdami.

Opóźnione okazanie nie później niż po 3 miesiącach od daty rozmów kwalifikacyjnych.

Komisja zawiadomi każdego oferenta odrębnie o dostępności miejsc w KAT.

Pytanie

Czy samochód BMW Grand Turismo (F34) z 2016 roku kwalifikuje się do KTA? Auto ma wymiary VW Passata czy też BMW 5 - ma 4,8 m.

Odpowiedz

Samochód jest klasyfikowany jako segment D. Czyli jeden z segmentów dopuszczonych w KAT.

Dla pewności zapraszamy do Balic z pojazdem, aby można było go poznać.

Pytanie

Dzień dobry, dobrze rozumiem że można zgłosić ofertę nie posiadając jeszcze auta, tylko zgłoszenie będzie rozpatrywania jeżeli zostaną Jeszcze wolne wakaty, czy należy to jakoś zaznaczyć w złożonej ofercie?

Odpowiedz

Dokładnie tak

Pytanie

Mam możliwość zakupić samochód klasy D ale w kolorze białym. Czy muszę go okleić przed składaniem ofert?

Odpowiedz

W ofercie zadeklaruje Pan jaki kolor samochodu będzie. Ocena auta będzie mieć miejsce w dniu rozmów kwalifikacyjnych.

Pytanie

Czy w momencie składania wniosków wystarczy że pokażę dokumentację iż jestem właścicielem samochodu czy muszę nim podjechać? Sprawa ma się w ten sposób iż samochód jest lekko porysowany i zanim wystawiłbym go do pracy chciałbym oddać go w ręce lakiernika.

Odpowiedz

W momencie składania ofert wystarczy podać markę, model, rocznik (zgodnie z poszczególnymi rubrykami zgłoszenia oferty).

Pytanie

Czy jest określona ilość wakatów?

Odpowiedz

Ilość wakatów nie jest ściśle określona, ponieważ jest ściśle skorelowana z ruchem pasażerskim na lotnisku.